•

•

GOVERNO MUNICIPAL DE

PORTARIA N°148, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. LAERTON RODRIGUES DOS SANTOS,

portador do RG n° 2.874.503 SSP/PI e inscrito no CPF n°040.652.173-50, para

exercer o cargo de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR PRESIDENTE

MÉDICI, da Secretaria Municipal da Educação, do Município de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.17810001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL prefeiturodeboixogrondepbolsombr

Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025. Edição VCCXLVI

Id:167C4AF9683AA955

GRANDE
RIBEIRO

GOVERNO MUNICIPAL DE

65riLe 202,-.028

PORTARIA N°148. DE 23 DE NIANFRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR o Se. LAERTON RODRIGUES DOS SANTOS,

portador do RO n° 2.874.503 SSP/PI e inscrito no CPF a5 040.652.173-50, para

exercer o cargo de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR PRESIDENTE

MEDICI, da Secretaria Municipal da Edireaçao, do Município de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2". Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a IS de janeiro de
2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE G SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

Id: 12527A904F9CA970

~ BA" GRANDE
GOVERNO MUNICIPAL DE

00 RIBEIRO •-•
¢$5,10 2.25-2028

PORTARIA N°149. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes sito conferidas por

RESOLVEI

Art. I". NOMEAR DIGNE PAULO MARTINS DE SOUSA.

portador do RG n* 038.731.073-84 SISIVPI e impulso CPF 038.73E073-

84. para exercer o cargo de DIRETOR DA, UNIDADE ESCOLAR BOA

ESPERANÇA, da Secretaria Municipal da Educação, do Municipio de Baixa
Cirande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de jaoeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DOANO
DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpria-se.

JOSE SOUSA.
- PREFEITO MUNICIPAL,-

Ild:15]..905810ABOASSE

XA %FINEM
GOVERNO MUNICIPAL DE

RIREI
6ES rico 20111-202.1

491

PORTARIA N°150. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições Legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Ara. ri.ROAdEAR a Soa'. VALDENE FRANCISCA DOS SANTOS

GOME& iiiiildpra do RO n" 061540632017-2 SSP/MA e inscrita no CPF

821.553..12/-91,piant exercer o cargo de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR BOA ESPERANÇA, da Secretaria Municipal da Educação, do

MtmieíasiOdis Baixa Gratule do Ribeiro- Estado do Piauí.

AirEr. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a I5 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO ,
DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

/01/3£ vis SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

ich0047F3738F9AA861

GOVERNO MUNICIPA

IRIBIBRO • `.'••
INSTÀ0 2.7,20211

PORTARIA N°151, DE 23 DE JANEIRO DE 202.1

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO 111211~0,

ESTADO DO PIAM, JOSE Luis SOUSA, no uso de suas atribidaStal legada

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I*. NOMEAR a Sra. GABRIELE FERNANDES DE SOUSA,

portadora do RO n' 4.943.713 SSP/P1 e inscrita no CPF n° 099.288.213-30, para
exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE AÇÕES E

SERVIÇOS DA SAÚDE, da Secretaria Municipal de OriArte, do município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2.. Revogadas as disposirAes em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 22 de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA ORA.NDE DO
RIBEIRO, AOS 23(V1NTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

cumpra-Publique-se, registre-se e ao.

30.PS LUIS SOVELA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais